בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 61912-04-25 מדינת ישראל נ' פלוני
(עציר)

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

בעניין: המאשימה
מדינת ישראל

נגד

הנאשם
פלוני (עציר)

גזר דין

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום והורשע בביצוע עבירה של תקיפה לשם גניבה בניגוד לסעיף 381(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), גניבה בניגוד לסעיף 384 לחוק העונשין, נטילת רכיב חיוני באמצעי תשלום שלא בהסכמת המשלם בכוונה להשתמש בו בניגוד לסעיף 40(ב)(1) לחוק שירותי תשלום, תשע"ט - 2019 (להלן: "**חוק שירותי תשלום**") ועבירה של שימוש ברכיב חיוני באמצעי תשלום או מסירתו לאחר, בידיעה שהוא עלול להשתמש בו בכוונה להונות בניגוד לסעיף 40(ב)(2) לחוק שירותי תשלום.

עבודות כתב האישום מתמצית:

בתאריך 17.4.25 בסמוך לשעה 06:30, יצאה המתלוננת מדירתה ברחוב ירושלים בחיפה למקום עבודתה, ברחוב שבתאי לוי כשתיקה השחור מונח על כתפה הימני (להלן: "**התיק**").

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

בשים לב לאורך המאסר והפיצוי שהוטל לא מצאתי מקום להטיל על הנאשם עונש כלכלי נוסף.

לאור רצונו של הנאשם לעבור טיפול, מומלץ לשירות בתי הסוהר לשלב את הנאשם בטיפול.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, כ' תמוז תשפ"ה, 16 יולי 2025, במעמד הצדדים.